



INSTITUTO DOMINICANO DE

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS MES ABRIL, 2020

VALORES EN RD\$

PREV. #	COMPROMISO	DEVENG	LIBRAMIENTO	FECHA	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
								60,026,835.43
77	86	532	556	13/4/2020	MANT. PAGINA WEB	35,400.00		59,991,435.43
547	567	582	619	13/4/2020	TELEFONO	71,025.62		59,920,409.81
548	568	583	620	13/4/2020	TELEFONO	3,695.02		59,916,714.79
534	562	600	621	13/4/2020	TELEFONO	3,591.68		59,913,123.11
536	564	601	622	13/4/2020	TELEFONO	2,161.84		59,910,961.27
537	565	602	623	13/4/2020	TELEFONO	1,369.40		59,909,591.87
538	566	603	624	13/4/2020	TELEFONO	14,772.48		59,894,819.39
544	569	604	625	13/4/2020	TELEFONO	6,690.60		59,888,128.79
541	571	605	626	13/4/2020	TELEFONO	2,840.11		59,885,288.68
543	574	608	630	13/4/2020	TELEFONO	11,168.31		59,874,120.37
542	575	609	632	13/4/2020	TELEFONO	3,718.36		59,870,402.01
540	576	611	634	13/4/2020	TELEFONO	1,786.42		59,868,615.59
539	577	612	635	13/4/2020	TELEFONO	2,063.56		59,866,552.03
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	1,712,962.57		58,153,589.46
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	116,118.82		58,037,470.64
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	121,620.34		57,915,850.30
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	16,072.48		57,899,777.82
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	2,378,676.02		55,521,101.80
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	168,648.18		55,352,453.62
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	168,885.99		55,183,567.63
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	26,997.46		55,156,570.17
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	9,490,067.50		45,666,502.67
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	672,845.79		44,993,656.88
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	673,794.79		44,319,862.09
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	78,963.80		44,240,898.29
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	2,924,729.81		41,316,168.48
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	207,363.39		41,108,805.09
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	207,655.82		40,901,149.27
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	33,096.28		40,868,052.99
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	360,231.94		40,507,821.05
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	25,540.47		40,482,280.58
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	25,576.48		40,456,704.10
703	703	759	760	6/4/2020	NOMINA FIJO	4,142.68		40,452,561.42
704	704	763	764	6/4/2020	NOMINA MILITAR	196,500.00		40,256,061.42
705	705	761	762	6/4/2020	NOMINA PENSIONADO	264,455.29		39,991,606.13
705	705	761	762	6/4/2020	NOMINA PENSIONADO	18,749.88		39,972,856.25
705	705	761	762	6/4/2020	NOMINA PENSIONADO	18,776.33		39,954,079.92
705	705	761	762	6/4/2020	NOMINA PENSIONADO	2,678.34		39,951,401.58
710	710	810	811	6/4/2020	NOMINA FIJO	32,000.00		39,919,401.58

710	710	810	811	6/4/2020	NOMINA FIJO	2,268.80		39,917,132.78
710	710	810	811	6/4/2020	NOMINA FIJO	2,272.00		39,914,860.78
710	710	810	811	6/4/2020	NOMINA FIJO	368.00		39,914,492.78
				30/4/2020	ASIGNACION PRESUPUESTARIA		25,109,362.00	65,023,854.78
						20,112,342.65		

Ydalia M. Gonzalez T.
 PREPARADO POR
 Ydalia Marolina Gonzalez Terrero
 Enc. Contabilidad IDIAF



Faustino
 APROBADO POR
 Faustino Antonio Sosa Ledesma
 Director Financiero IDIAF